[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 июля 2017 года
	№060/445-5

ст. Гиагинская

Об отказе от дальнейшего участия в выборах кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу №1 Пасеукина Евгения Алексеевича
Кандидат  в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу №1 Пасеукин Евгений Алексеевич 20 июля 2017 года представил в территориальную избирательную комиссию Гиагинского района заявление о снятии его кандидатуры с участия в выборах депутатов  Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», назначенных на 10 сентября 2017 года по семейным обстоятельствам.
На  основании ст.24, ч.5  ст.62 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Гиагинского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу №1 Пасеукина Евгения Алексеевича о снятии его кандидатуры с участия в выборах депутатов  Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», назначенных на 10 сентября 2017 года по семейным обстоятельствам.
2. Выдать Е.А.Пасеукину копию настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района                                                          Г.В.Самойлова

Секретарь                                                                           Н.П.Медведовская

C:\2017\OUT\постановления\2ps_060-445-200717_отказ Пасеукин.doc